
ZARZĄDZENIE NR 47/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 22 127,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 627,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 24 440,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 940,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9277 141,20 zł,
8842141,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10 055 689,00 zł,
8650695,00 zł,
1 404 994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 czerwca 2016r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 202409,00 0,00 21 500,00 223909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 38500,00 0,00 21 500,00 60000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 38500,00 0,00 21 500,00 60000,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6303267,20 0,00 21 500,00 6324767,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



852 Pomoc społeczna 2254 065,00 ,IIN,Ul) IIU,oo 2254065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 o.co o.oo 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

85212 oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i rentowe z 942000,00 GU,oo 0,00 O~1 373,00
ubezpieczenia soołeczneao

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
0,00 0,00realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 942000,00 -627,00 0,00 941 373,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieralące
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 3000,00 0,00 627,00 3627,00

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
;nłQM~~;; .

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
0,00 0,00realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 3000,00 0,00 627.00 3627,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 2517 374,00 -627,00 627,00 2517374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9255641,20 -627,00 22127,00 9277141,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 czerwca 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 !Transport iłączność 608740,00 0,00 608740,00

60016 Drogi publiczne gminne 608740,00 0,00 608740,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 20343,00 - 67,00 20276,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 67,00 1 507,00

750 f.\dministracja publiczna 2137861,00 0,00 2137861,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2003755,00 906,00 2004661,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 906,00 2406,00

75095 Pozostala działalność 43606,00 - 906,00 42700,00

4430 Różne opłaty i składki 9309,00 - 906,00 8403,00

852 Pomoc społeczna 424159,00 21 500,00 445659,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97929,00 0,00 97929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4365,OC - 940,00 3425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 940,0 1 943,00

85295 Pozostała działalność 45541,00 21 500,00 67041,00

3110 Świadczenia społeczne 43500,00 21 500,00 65000,00

Razem: 7516815,00 21 500,00 7538315,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2254065,00 940,00 2254065,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1308700,00 0,00 1308700,00



4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 7600,00 - 400,00 7200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 400,00 700,OC

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
85212 praz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 942000,00 - 627,00 941 373,OC

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 907694,00 - 627,00 907067,OC

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 3000,00 627,00 3627,OC
~wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

entrum intearacii soołecznei,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3000,00 627,00 3627,OC

I Razem: I 2 517 374,0~ O,O~ 2 518 314,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teoo

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące dotacje na świadczenia na z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu
budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. S ust. 1 art. S ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13

10034189,00 8629 195,00 5522867,00 3492868,00 2029999,00 173 000,00 2863328,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-2940,00 -2940,00 -2313,00 -940,00 -1 373,00 0,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24440,00 24440,00 2940,00 0,00 2940,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10055689,00 8650695,00 5523494,00 3491 928,00 2031 566,00 173000,00 2884201,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 21 500,- zł - dotacja celowa na pomoc państwa w zakresie dożywiania w 2016 roku.
- Zmniejszono dochody i wydatki na świadczenia rodzinne, zwiększając jednocześnie dochody i wydatki w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dotacja w kwocie - 627,- zł.
- Przeniesiono plan wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia w wysokości - 906,- zł oraz zwiększono plan na delegacje służbowe ogółem - 1 407,- zł.

w

Stanisi


